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ŁĄKOWA,                 

ZIELONA, 

MICKIEWICZA, 

MONIUSZKI,                   

KS. J. POPIEŁUSZKI, 

KRÓTKA, WSPÓLNA, 

KASZTANOWA, 

BRZOZOWA,                  

DĘBOWA,              

LIPOWA, 

PADEREWSKIEGO

ZMIESZANE ODPADY 

KOMUNALNE

METALE, TWORZYWA 

SZTUCZNE, OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE

OPAKOWANIA Z PAPIERU            

I TEKTURY

OPAKOWANIA ZE SZKŁA

ODPADY ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA TERENIE MIASTA KROŚNIEWICE W 2025 ROKU

TRASA

MIEJSCE ODBIORU 

ODPADÓW 

KOMUNALNYCH

RODZAJ ZBIERANYCH 

ODPADÓW

1

PRUSA,                     

POŁUDNIOWA, 

WIOSENNA,               

CICHA,                  

NORWIDA, 

BRONIEWSKIEGO, 

BOCZNA,                    

WĄSKA,                         

BEMA

ZMIESZANE ODPADY 

KOMUNALNE

METALE, TWORZYWA 

SZTUCZNE, OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE

OPAKOWANIA Z PAPIERU               

I TEKTURY

POLNA,                      

KWIATOWA, 

JAŚMINOWA, 

KLONOWA, 

OGRODOWA, 

ŁĘCZYCKA,                           

SŁONECZNA

ZMIESZANE ODPADY 

KOMUNALNE

METALE, TWORZYWA 

SZTUCZNE, OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE

OPAKOWANIA Z PAPIERU          

I TEKTURY

OPAKOWANIA ZE SZKŁA

ODPADY ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

POPIOŁY I ŻUŻLE                            

Z PALENISK

OPAKOWANIA ZE SZKŁA

ODPADY ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

POPIOŁY I ŻUŻLE                            

Z PALENISK

8 5

8 5

13 12

5

PLAC WOLNOŚCI, 

KUTNOWSKA, 

TORUŃSKA,                 

PARKOWA,               

KOLEJOWA, 

POZNAŃSKA,                 

BŁONIE,                    

KOŚCIUSZKI

ZMIESZANE ODPADY 

KOMUNALNE

METALE, TWORZYWA 

SZTUCZNE, OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE

OPAKOWANIA Z PAPIERU                 

I TEKTURY

OPAKOWANIA ZE SZKŁA

ODPADY ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

POPIOŁY I ŻUŻLE                            

Z PALENISK

4

SIKORSKIEGO, 

ZACHODNIA. 

SŁOWACKIEGO, 

KONOPNICKIEJ, 

MAZOWIECKA, 

TARGOWA,                                     

3-GO MAJA, 

SIENKIEWICZA

ZMIESZANE ODPADY 

KOMUNALNE

METALE, TWORZYWA 

SZTUCZNE, OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE

OPAKOWANIA Z PAPIERU            

I TEKTURY

OPAKOWANIA ZE SZKŁA

ODPADY ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

POPIOŁY I ŻUŻLE                            

Z PALENISK

POPIOŁY I ŻUŻLE                            

Z PALENISK

3

24

24 21

21

24

13

31

21

8

24

10

21

ROK 2025

5

27

13 12

22 24

I

10

8

8

29

II

13

5

26

12

2422

8 10

29 27

1213

22 24

2422

13 12

26

26

12

24

7

21

21

31

13

22

9

24

24

31

MALINOWA, LEŚNA 


